SICARTSA

SIDERURESCA LAZAAO CARDEKAS LAS TALTHAL § & EEC Y.

CERTIFICADO DE CALIDAD

A

ArcelorMittal

CALIDAD
023591

NOMBRE DEL CLIENTE:

| PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.

N°CONF.PEDIDO:

|

PRODUCTO:

13227 DSDEOSC BARRA RED. 25.4 MM 6.10 M
FECHA DE EMBARQUE:
19.01.2010
ANALISIS QUIMICOS PRUERAS FISICAS
NUMRRO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA~ | REDUCCION DOBLEZ
COLADA 5C EMn %81 %P %S TENSTON ELASTICO MIENTO AREA 180°
______ ) 1 kg/mm2 ] kg/mm2 % % 77
5321716 0.14 0.63 0.090 0.006 0.025 39.76 27.46 50.00
$5321718 0.1% 0.60 0.100 0.009 0.040 42.35 30.44 47.00
PROMEDIO {_ 41.05 28,95 48.50
OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE
SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
ASTM~-A36-R6
ENTREGLA: 80060728
HORA: 21:53:05
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